

O. Gissel Holding ApS

Tingvej 14, Nørbølling, 6650 Brørup

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 77 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2024.

Oluf Gissel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Gissel Holding ApS
Tingvej 14, Nørbølling
6650 Brørup

E-mail: rikkegissel@live.dk

CVR-nr.: 39 77 40 38

Stiftet: 23. juni 2018

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
8. regnskabsår

Direktion

Oluf Gissel, Tingvej 14, Nørbølling, 6650 Brørup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-32.499	-40.888
Andre finansielle indtægter	444.359	242.314
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.917</u>	<u>-459.568</u>
Resultat før skat	403.943	-258.142
Skat af årets resultat	<u>-32.702</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>371.241</u>	<u>-258.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	271.241	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-358.142</u>
Disponeret i alt	<u>371.241</u>	<u>-258.142</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	85.839	109.560
Tilgodehavender i alt	<u>85.839</u>	<u>109.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.755.462	3.489.211
Værdipapirer i alt	<u>3.755.462</u>	<u>3.489.211</u>
Likvide beholdninger	44.149	10.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.885.450</u>	<u>3.609.540</u>
Aktiver i alt	<u>3.885.450</u>	<u>3.609.540</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.627.942	3.356.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.777.942</u>	<u>3.506.701</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.008	91.202
Anden gæld	0	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.508</u>	<u>102.839</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>107.508</u>	<u>102.839</u>
 Passiver i alt	<u>3.885.450</u>	<u>3.609.540</u>
 1 Oplysninger om dagsværdi		
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. april 2024		<u>3.755.462</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>184.051</u>